
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

  
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 31. svibnja  2004. godine, broj 05/04, godina XIX 

 

S A D R Ž A J 

 

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
str.

371. 

DOPUNA PLANA NABAVE 
GRADA SVETOG  IVANA 
ZELINE ZA 2004. GODINU 
 

1 

372. 

ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA ODLUKE O 
SUFINANCIRANJU PREMIJE 
OSIGURANJA USJEVA, 
NASADA I SADNOG 
MATERIJALA ZA 2004. 
GODINU 
 

2 

373. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

371.Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine, broj 
33/01) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", broj 8/01, 7/02), na 44. 
sjednici održanoj dne 31. svibnja 2004. godine, 
donijelo je 
 
                           D  O  P  U  N  U 

PLANA NABAVE  
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

ZA 2004. GODINU 
 

I. 
 
 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline 
za 2004. godinu (“Zelinske novine”, broj 1/04, 
2/04) u točki III. dopunjuje se tabela tako da iza 
rednog broja 19. dolazi redni broj 20.  sa 
pripadajućim tekstom 
 
 

20. 

Sanacija Crkve 
Sv. Ivana 
Krstitelja u Sv. 
Ivanu Zelini 

122.950,81 31.12. 
2004. 

Ministarstvo 
kulture RH i 
Grad 
Sveti Ivan 
Zelina 

 
 

II. 
 
 Ova Dopuna Plana nabave bit će 
objavljena u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline, a primjenjuje se u 
2004. godini. 

 
KLASA: 406-09/04-01/10 
URBROJ: 238/30-02-04-2 

              
 
                                        PREDSJEDNICA   
      GRADSKOG POGLAVARSTVA 

                
                Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 

 



Sv. Ivan Zelina, 31. svibnja 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 5/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

2

372.Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i članka 40. Statuta Grada Svetog Ivana 
Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02) Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  44.  
sjednici održanoj dne  31. svibnja 2004. godine, 
donijelo je  
  

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o 

sufinanciranju premije osiguranja usjeva, 
nasada i sadnog materijala za 2004. godinu 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o sufinanciranju premije 

osiguranja usjeva, nasada i sadnog materijala za 
2004. godinu ("Zelinske novine", broj 02/04), u 
članak 5. dodaje se novi stavak 3. koji glasi: 
" Alternativno, bespovratno novčano 
sufinanciranje premija osiguranja usjeva, nasada 
i sadnog materijala za 2004. godinu može se 
korisnicima isplatiti i putem osiguravatelja što se 
uređuje posebnim Ugovorom Grada Svetog Ivana 
Zeline s osiguravateljem." 
 

Članak 2. 
 

 U članku 6. dodaje se novi stavak 2. koji 
glasi: 
"Sva poljoprivredna gospodarstva koja imaju 
zaključenu policu osiguranja za tekuću godinu za 
osiguranje usjeva, nasada i sadnog materijala s 
osiguravateljem prema članku 5. ove Odluke 
mogu alternativno ostvariti sufinanciranje premije 
osiguranja iz ove Odluke putem osiguravatelja." 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-01/04-01/14 
URBROJ: 238/30-02-04-2 
 
    PREDSJEDNICA 
  GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
        Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med, v.r. 
 
 
 
 
 
 

373. Na temelju članka  15. Zakona o javnoj 
nabavi („narodne novine“ br. 117/2001.), članka 
6. stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, 
radova i usluga male vrijednosti („Narodne 
novine“ br. 14/2002) i članka 40. Statuta Grada 
Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 
7/02), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline, na  44. sjednici održanoj dne 31. svibnja  
2004. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i 
provedbu postupka nabave –   
    radova opažanja pomaka konstrukcije I tla u 
okolini crkve Sv. Ivana Krstitelja u Sv. Ivanu 
    Zelini u sastavu: 

1. Josip Zmiša, za predsjednika 
2. Kristina Zloušić, za člana 
3. Branka Hođa, za člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan 
Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
     00767166, a odgovorna osoba je 
gradonačelnica Štefica kamenarić – Filipović, 
dr.med. 
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 8/04. 
      Predmet nabave su radovi opažanja pomaka 
konstrukcije I tla u okolini crkve Sv. Ivana 
      Krstitelja u Sv. Ivanu Zelini. 
      Način nabave: ograničeno prikupljanje 
ponuda sukladno Uredbi o postupku  
      nabave roba, radova i  usluga male vrijednosti 
(«Narodne novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva 
ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: prema računima 
ispostavljanima tromjesečno, u roku 15 dana od 
      dana dostave računa. 
      Planirana vrijednost nabave: 122.950,81 kuna 
bez PDV-a, osigurana u državnom 
      proračunu i proračunu Grada Sv.  Ivana 
Zeline za 2004. godinu. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
KLASA: 612-08/04-01/04 
URBROJ:238/30-02-04-2    
                  PREDSJEDNICA 
         GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                  Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 31. svibnja 2004. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 5/04 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 

3

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 


